
UCHWAŁA  NR   I/1/10

Rady  Gminy  śórawina z dnia  2 grudnia 2010 roku  w sprawie powołania  Komisji
Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyborów Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego

Rady Gminy śórawina

          Na podstawie art. 21 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami), Rada Gminy uchwala, co
następuje: 

§ 1

Powołuje się jako komisję doraźną,  Komisję Skrutacyjną,  której skład stanowią następujące
osoby:

1. Radny    Firek  Roman - Przewodniczący

2. Radny  Wawrzynów Czesław - członek komisji

3. Radny   Mikoda Krzysztof  - członek komisji 

§ 2

Celem działania Komisji jest przeprowadzenie  wyborów Przewodniczącego i
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy śórawina.

§ 3

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

                                                                                            Przewodniczący Rady Gminy śórawina

Maciej Koba 


